ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /UBND  Ba Bích, ngày 12 tháng 6 năm 2023

V/v Báo cáo chỉ tiêu giao

thông vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi

Kính gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

Thực hiện Công văn số 1217/UBND ngày 09/6/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Ba Tơ về việc báo cáo chỉ tiêu giao thông vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi;

UBND xã Ba Bích báo cáo chỉ tiêu giao thông vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi trên địa bàn xã Ba Bích với các cụ thể như sau:

TT Các chỉ tiêu ĐVT

Tổng

số

thôn

Tổng số thôn có đường ô

tô đến trung tâm xã được

rãi nhựa hoặc bê tông

(tính đến thời điểm hiện

tại)

Tỉ lệ % thôn có đường

ô tô đến trung tâm xã

được rãi nhựa hoặc bê

tông

Ghi

chú

I Xã Ba Bích

1

Tỉ lệ xã có đường ô tô đến

trung tâm xã được rãi nhựa

hoặc bê tông

Km 05 12,3 100
Đường

huyện

2
Tỉ lệ thôn có đường ô tô đến

trung tâm được cứng hóa
Km 05

8,3 (Quy hoạch NTM

3,5km thực tế là 8,3 km)
100

Đường

thôn

3
Đường ngõ, xóm trên địa

bàn xã
Km 05 6,2 00

Đường

ngõ

xóm

Trên đây là báo cáo chỉ tiêu giao thông vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi trên địa bàn xã Ba Bích. Kính đề nghị Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

Ba Tơ xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		2023-06-12T14:53:03+0700

		2023-06-12T15:06:37+0700

		2023-06-12T15:06:37+0700